
Horaire
Précision

Carabine / Pistolet
Vitesse Standard

Arbalète 18m
IR600

Précision
Carabine / Pistolet

Vitesse Standard
Arbalète 18m

IR600
Horaire

8H 8H

30 30

9H 9H

30 30

10H 10H

30 30

11H 11H

30 30

12H 12H

30 30

13H 13H

30 30

14H 14H

30 30

15H 15H

30 30

16H 16H

30 30

17H 17H

30 30

18H 18H

STAND DE TIR DU COJC AGEN / BOE

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 10 / 18 M         PLAN DE TIR

Horaire indiqué : 1er coup de match Installation et préparation : horaire indiqué moins 30 minutes 

Samedi 15 Novembre Dimanche 16 Novembre

SAISON 2025 / 2026

S1 Précision

10m  

S15 
Précision

10m  

S4 Précision

10m  

S2 Précision
+ Para Tir

10m  

S3 Précision
+ Para Tir

10m  

S16 Précision
+ Para Tir

10m  

IR600

S21

IR600

S13

IR600

S14

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S17

S18

S20

S19

S12


